JORNAL OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SERRA REDONDA - PB

CRIADO PELA LEI Nº. 358/99

Publicação do Dia 01 de Dezembro de 2020.

Portaria nº 051/2020 De 30 de Novembro de 2020.

O Prefeito Constitucional do Município de Serra Redonda, no uso das atribuições

legais previstas na Lei Orgânica do Município que estatuiu a Estrutura Básica

organizacional do Poder Executivo,

RESOLVE:

1 – EXONERAR os servidores abaixo relacionados da Estrutura Administrativa do
Poder Executivo Municipal, conforme Lei 389/2001, a partir do mês de
Dezembro do corrente ano.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MICHELE FELIX DO NASCIMENTO - Cargo de ENTREVISTADOR CAD UNICO
RAYLENNE KELLY DANTAS DE SOUZA - Cargo de DIGITADOR EIP
AMARA PATRICIA DA CIBNSOLAÇÃO DE LIMA - Cargo de ORIENTADOR SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

JOÃO VAQUIRRONE DE LIMA - Cargo de OPERADOR DE MAQUINA PESADA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DANIEL MATIAS DE ALMEIDA FORMIGA - Cargo de NUTRICIONISTA
RICARDO BERNARDO TAVARES MARINHO - Cargo de AUX. SERV. GERAIS
REGINALDO DE PAULA FREIRE FILHO - Cargo de MOTORISTA EIP
ANTONIO RUFINO DOS SANTOS - Cargo de MOTORISTA EIP

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

WAGNER PONTES MARINHO - Cargo de MOTORISTA EIP
JOSÉ RAMIRO DO NASCIMENTO - Cargo de Cargo de MOTORISTA EIP
MARIA JANECILDA DE MELO - Cargo de RECEPCIONISTA EIP
SABRINA DA SILVA NÓBREGA - Cargo de AGENTE ADMNISTRATIVO
MARCIO ROBERTO PONTES DA SILVA - Cargo de AGT VIGILANCIA SANITÁRIA
JULIENE RODRIGUES GALDINO - Cargo de AGT COMU. DE SAÚDE
TEDSON FIRMINO DA SILVA - Cargo de TÉC. EM ENFERMAGEM PSF – Cargo de
ALINE MARQUES DA SILVA - Cargo de AUX SERV. GERAIS
CELIA SILVA LIRA - Cargo de RECEPCIONISTA EIP
ERILAINY GOMES DOS SANTOS - Cargo de AGT. COMUN. DE SAÚDE
JACIELIO AURELIANO LIRA - Cargo de AGT. COMUN. DE SAÚDE
ALIENY CRISTINA DUARTE FERREIRA - Cargo de DENTISTA - SMS
MARCONE CANDIDO DA SILVA - Cargo de ENFERMEIRO PSF
MARIA AUXILIADORA MAGNO DE ALMEIDA - Cargo de VACINADORA EIP
ANA LARISSA DE OLIVEIRA DANTAS - Cargo de PSICOLOGO EIP
IRISLEIDE PEREIRA DOS SANTOS - Cargo de PSICOLOGO EIP
LUIZ CARLOS BARBOSA - Cargo de PSICOLOGO EIP
ROBERTO GALDINO DE LIMA - Cargo de EDUCADOR FISICO

ATOS DO PREFEITO

JORNAL OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SERRA REDONDA - PB

CRIADO PELA LEI Nº. 358/99

Publicação do Dia 01 de Dezembro de 2020.

MATHEUS MACEDO ALMEIDA - Cargo de MEDICO PSF EIP
DANIEL MATIAS DE ALMEIDA FORMIGA - Cargo de NUTRICIONISTA
THAIS PONTES MARINHO - Cargo de FISIOTERAPEUTA
ANDERSON FELIPE CAVALCANTE DA SILVA - Cargo de VIGILANTE EIP
ANGELICA FERREIRA DE LIMA - Cargo de AGT. DE ENDEMIAS
SIMONE DE ALMEIDA BENTO - Cargo de AGT DE ENDEMIAS

CAROLINE QUIRINO ANDRADE – Cargo de FISIOTERAPEUTA EIP

2 - A presente Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

3 - Registro e comunicações necessárias.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE

E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito- Serra Redonda - PB, 01 de Dezembro de 2020.

Gabinete do Prefeito de Serra Redonda/PB, 01 de Dezembro de 2020.

.

.